
2

1


	
	
	
	




	 
	Приложение 
к распоряжению Правительства
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Распределение    
объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Рязанской области на 2024 год                                                       на финансирование мероприятий подпрограммы № 1 «Модернизация коммунального комплекса»                                                         II этапа государственной программы Рязанской области «Развитие коммунальной инфраструктуры, 
энергосбережение и повышение энергетической эффективности» 
  
                                                                                                                                                  ( рублей)
	№ 
п/п
	Наименование муниципальных образований Рязанской области
	Наименование получателя средств (муниципальный район, сельское поселение, городское поселение, городской округ)
	Наименование объектов
	Наименование программных мероприятий

	
	
	
	
	предоставление субсидий 
бюджетам муниципальных образований Рязанской области на подготовку проектной документации на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов водоотведения муниципальных образований

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Городской округ
город Касимов
	Городской округ
город Касимов
	 подготовка проектной документации по объекту: «Реконструкция очистных сооружений в районе р. Бабенка г. Касимов Рязанской области»
	21446250,0

	Итого
	
	21446250,0
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